
2021年６月４日 

 

株主の皆様へ 

 

加賀電子株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は、2021年６月29日（火）午前10時より、第53回定時株主総会の開催を予定してお

りますが、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、株主の皆様の安全を第一に考え、本

株主総会の対応について、下記の通りとさせていただきたく、株主の皆様のご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・本株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染症の防止策を適切に講じた上で開催させて

いただくこととしておりますが、感染拡大防止の観点から、株主様の健康状態にかかわらず、株主

総会当日の来場を極力お控えいただきますよう強くお願い申し上げます。議決権につきましては、

書面またはインターネット等による事前行使をご活用ください。 

 

＜本株主総会にご出席される株主の皆様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの常時着用についてご協力を

お願いいたします。 

・受付前にて非接触体温計により株主さまの体温を測定させていただき、37.5℃以上が 

確認された場合および体調不良と見受けられる場合には、入場をお断りさせていただく場合が

ございますのであらかじめご了承ください。 

 

＜当社の対応について＞ 

・当社役員およびスタッフは、全員がマスク着用で応対させていただきます。 

・本株主総会会場受付および会場内には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・株主様同士の間隔を広くとるため、間隔を空けてお席を設けさせていただきます。 

・満席となりました場合は、大変恐縮ではございますがご入場をお断りする場合がございます。 

 

株主総会当日までの状況により上記対応を更新する場合がございます。当社ウェブサイト

(https://www.taxan.co.jp)より適示情報をご確認くださいます様あわせてお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


